PODERJUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORRECEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 060/2017-CJCI

Processo n" 2017.7.000747-1

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Belém, 28 de março de 2017.

Cumprimentando-o (a), recomendo que Vossa Excelência informe, nos
otTcios de requisição de pequeno valor, os dados bancários docredor, caso existentes, a fim de
facilitar o respectiva pagamento pelo Estado do Pará.

Atenciosamente.

U<My.
Des." VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Otrrrgcthtrh i/eJutiiçii das OiHian/ts ///• Imcrhr

b-mail: çrurrgeihriit rj.pitgf'v, hr